Jopatok 1

no MNMopsagky cknagaHHA 6104XeTHOT 3BITHOCTI
po3nopsiAHMKaMn Ta ofepXyBadamu

OO 0KETHUX KOLUTIB, 3BITHOCTI choHOaMum
3araJibHO060B’SI3KOBOT0 AEPXXaBHOTO
couia/IbHOrO i NEeHCIIHOro cTpaxyBaHHS
(nyHkT 1 po3giny Il)

3BIT
NpPo HaoXOMKEHHA Ta BUKOPUCTaHHSA KOLUTIB 3ara/ibHOro ooHAy (popma Ne 2m)
3a 2025 pik
Koaun
YctaHoBa KpacHeHcbknint O33CO I-lll cT. Nel 3a €4PNOY 43971485
TepuTtopis cenunuie KpacHe 3a KATOTTI
OpraHisalinHo-npasoBa popma rocnogaptoBaHHs 3a KONor

Kog Ta HasBa BigoMuoi knacudikayii BngaTkiB Ta KpeaAnTyBaHHSA AePXaBHOIo OHOAXeTY
Kopa Ta HasBa nporpaMHoi knacudikauii BugaTkiB Ta KpeguTyBaHHS AepXXaBHOro

Kopa Ta Ha3Ba TMMOBOI BigoM4o0i kKnacudikayii BugaTkiB Ta KpeguTyBaHHA MicLeBUX

Kog Ta Ha3Ba nporpamMHoi knacudikayii BugaTkiB Ta KpeanTyBaHHA MicLEeBUX 6r0XKeTIiB

0611600 - 3giricHeHHs gonnaT negaroriyHnuM npauiBHYKaM 3ak/iagiB 3ara/ibHoi cepeHbOi OCBITU 3a paxyHOK CyOBeHL;ji’
3 AEPXXaBHOro 6oMKeTy MicLeBMM BrogxkeTam

MepiognyHICTb: KBapTasibHa (MpoMiXHa)
OavHNLA BUMIPY: TPH, KOrl.

[Moka3HnKun KEKB Kop, psapka 3arBepKeHo  3aTBepaKeHO 3anuok Ha Hagjnwno Kacosi 3anuwok

Tala6o Ha 3BiTHUI piK Ha 3BiTHWIA noyaTok KOLUTIB 3a 38 3BITHWIA NEDIO. . i
nepiog, (pik)1 ~ 3BITHOro POKy  3BiTHWIA Nepiof, (piK) ploA Han::iigiig:;ro
KKK (piK)
1 2 3 4 5 6 7 8 9

Bupatku Ta 10 1549712,43 1549712,43 1549712,43
HaJaHHS KpeauTiB

— yCbOro

Y TOMY umnchi: 1549712,43 1549712,43 1549712,43

MOTOuYHI BUAATKM 2000 20



Onnarta npaui i
HapaxyBaHHS Ha
3a006iTHY nnarty
OnnaTa npaui

3apo6iTHa nnata

powoBe
3abe3neyeHHs
BiliCbKOBOC/YXX60B
uis

Cypnaiscbka
B/Haropoja
HapaxyBaHHsA Ha
onnaTy npaui

1 3anoBHIOETLCS PO3NOPSAHMKAMY GHOMKETHUX KOLLITIB.

T.B.O.
HadyasibHaKa

T.B.O. ron. 6yx.

AunpekTop

2100

2110
2111
2112

2113

2120

(nignvc)

40
50
60

70

80

1549712,43 1549712,43
1287706,66 1287706,66
1287706,66 1287706,66

262005,77 262005,77

O.l. InbHMUBKa

M.A. Kosak

11 Ynx

1549712,43

1287706,66
1287706,66

262005,77



3BIT

Jopartok 1

b0 MNopsgky cknagaHHA 6 4KeTHOT 3BITHOCTI
po3nopsgHvukaMmn Ta ofepxyBavamu

OO KETHUX KOLUTIB, 3BITHOCTI dhoHAaMU
3ara/ibHO060B’A3KOBOr0 AepP>KaBHOro
COLia/IbHOrO i MEeHCINHOro CTpaxyBaHHs
(nyHkT 1 po3sginy Il)

NPO HafXOOXXEeHHA Ta BUKOPUCTAHHSA KOWTIB 3arasibHOro goHay (popma Ne 2m)
3a 2025 pik

YctaHoBa KpacHeHcbknii O33CO I-lll cT. Nel

Teputopis

cenuuwe KpacHe

OpraHizauiitHo-npaBoBa ¢hopma rocrnogaproBaHHs

Koan
3a €E4PMNOY 43971485
3a KATOTTI
3a KOMor

Kopg Ta Ha3Ba BigoMu0i knacudikauyii BugaTKkiB Ta KpeguTyBaHHA AepPXaBHOr0 610 0XKeTy

Kopg Ta Ha3Ba nporpamMHoi knacudikauyii BugaTKkiB Ta KpeguTyBaHHA AepXXaBHOIMo

Kop Ta Ha3Ba TMNOBOT Bigomuyoi knacudikayii BuaaTkiB Ta KpeguTyBaHHS MiCcLEBUX

Kopg Ta Ha3Ba nporpamMHoi knacucdikauyii BugaTkiB Ta KpegnTyBaHHA MicUeBUX BHOIXKETIB

0511031 mHapgaHHs 3arafbHO| cepefHbOi OCBITU 3aKnafamu 3arasbHOT cepeHbLOT OCBITM 3a paxyHOK OCBITHbLOI CyGBEHLI,i'I'
KBapTasibHa (NPOMIXHa)

MepiognyHiCTb:
OavHNUA BUMIPY: TPH, KOM.

Moka3Hnkn KEKB
Ta/abo
KKK
1 2
BupaTtku Ta
HagaHHSA KpeauTie
— ycboro
Y ToMy yuchi:
MoTo4YHI BUAATKM 2000
Onnarta npaui i 2100

HapaxyBaHHS Ha
3apo6iTHY nnaty

Koa pspgka 3arBepaxeHo
Ha 3BITHWI piK

10

20
30

3aTBepaxeHo
Ha 3BITHWUI

nepiog (pik)1

5
13307810,69

13307810,69

13307810,69

3anmuwok Ha Haginwno Kacosi 3anuwok
noyartok KOLWTIB 3a 33 3BITHUI Nepio . .
3BiTHOTO POKY  3BITHWIA nepiof . PIOA  Ha KlH.eub 3BITHOTO
: (pik) nepioay (poky)
(pik)
6 7 8 9
13307810,69 13307810,69
13307810,69 13307810,69
13307810,69 13307810,69



OnnaTa npaui
3apobiTHa nnarta

powoBe
3ab6e3neyeHHn
BiliCbKOBOCNYX60B
uis

Cypaiscbka
BMHaropoga
HapaxyBaHHs Ha
onnaTy npaui

13anoBHIOETLCS PO3NOPAAHMKAMY GIOIKETHUX KOLITIB.

T.B.O.
HavyanbHaka

T.B.0. ron. 6yx.

OvpekTop

2110
2111
2112

2113

2120

(nignwuc)

40
50
60

70

80

11028592,43
11028592,43

2279218,26

11028592,43
11028592,43

2279218,26

0.1. InbHMUbKaA

M.A. Kosak

11 Ymx

11028592,43
11028592,43

2279218,26



Jopatok 1

b0 MNopsagkKy cknagaHHs 6r4KeTHOI 3BITHOCTI
po3nopsagHuKaMmu Ta ogepxyBavamu

GO AKETHUX KOLUTIB, 3BITHOCTI hoHAamm
3ara/ibHO060B’A3KOBOr0 eP>KaBHOro
COLia/IbHOrO | MEHCIAHOro CTpaxyBaHHs
(nyHkT 1 posginy Il)

3BIT
Npo HaAXOO)XXEHHA Ta BUKOPUCTAHHSA KOLWTIB 3arajibHOro ooHay (popma Ne 2m)
3a 2025 pik
Koan
YctaHoBa BanyunHcbka doinia 1! ct. KpacHeHcbkoro O33CO I-ll cT. Nel  3a €4PNOY 43971485
TepuTopis c. banyuunH 3a KATOTTI
OpraHisauyiiHo-npaBoBa popma rocnogaptoBaHHs 3a KONor

Kop Ta HasBa BigoMuoi knacugikauii BugaTKkiB Ta KpeaAuTyBaHHSA AepXaBHOro 6roaxerty

Kof Ta Ha3Ba nporpamHoi knacudikalii BuaaTkiB Ta KpeauMTyBaHHA fepXaBHOT0o GlaXeTy
Kog Ta HasBa TMNOBOT BiAOMYOT kKnacudikauii BuAaTKiB Ta KpeguTyBaHHSA MicUEBUX

Kog Ta HasBa nporpamHoi knacudikauyii BugaTkiB Ta KpeagnuTyBaHHA MicLueBuUX 610 4XeTiB (Kopg,

0311031 HapaHHA 3ananbHOiCcepeAHbOTOCBITU 3aknagamu 3aranbHoi cepeHboT OCBITU 3a PaxyHOK OCBITHBOI Cy6B€HL|,i'I'

MepioAnyHICTb: KBapTasibHa (NPOMiXHa)
OanHNLA BUMIPY: TPH, KOrl.
[Moka3Hukn KEKB Kog psgka 3arBepaXeHo  3aTBep[XeHO 3a/MLIoK Ha NovaTok Hagiwno Kacosi 3anuwok
Ha 3BITHWIA pik a 3BITHUIA i i
ra/abo p H ‘ BITHV.II/I 3BIiTHOIO POKY .KOLIJ;I'IB 3a. 3a 3BITHNIA NMEPIOA M KiHeL 3BITHOTO
nepiop, (p“()]_ 3BITHVII/I- nepioa (piK) nepio,qy (pOKy)
KKK (pik)
1 2 3 4 5 6 7 8 9
Bupatkn Ta 10 1099270,39 1099270,39 1099270,39
HafaHHA KpeguTiB
— ycboro
Y TOMy unchi: 1099270,39 1099270,39 1099270,39
MoTouHI BMAATKN 2000 20
Onnata npayi i 2100 30 1099270,39 1099270,39 1099270,39

HapaxyBaHHs Ha
3apobiTHY nnarty



OnnaTa npaui 2110 40 912670,68
3apobiTHa nnarta 2111 50 912670,68
powose 2112 60

3abe3neyveHHs

BiliCbKOBOCYX60B

uiB

Cypaiscbka 2113 70

BMHaropoga

HapaxyBaHHA Ha 2120 80 186599,71

onnaTy npaui

13anoBHIOETLCA PO3NOPSAAHUKAMUN GHOAKETHUX KOLUTIB.

912670,68
912670,68

186599,71

912670,68
912670,68

186599,71



Jopatok 1

0o MNMopsagKy cknagaHHA 6r04XeTHOT 3BITHOCTI
po3nopsaHuKamMn Ta ogepXxyBadamu

OO KETHUX KOLWTIB, 3BITHOCTI hoHAamMm
3arasibHOO60B’A3KOBOI0 AEPXaBHOro
couiasibHOro i MeHCIHOro cTpaxyBaHHsA
(nyHkT 1 po3giny )

3BIT
Npo HaAXOOXXEHHIO Ta BUKOPUCTAHHA KOLWTIB 3aranbHoOro poHay (dpopma Ne 2m)
3a 2025 pik
Koan
Yc <o03* Bany4duHcbka dinia |-I! ct. KpacHeHcbkoro O33CO |-l cT. Mill  3a €PTOy] 43971485
TepuTopis c. bBanyuuH 3a KATOTIT]
OpraHi3auiiiHo-npaBoBa popma rocnofaptoBaHHSA 3a KOMer|

Koa n HasBa BigomMuoTl knacudikalii BuaaTkiB Ta KpeauTyBaHHA AepXaBHOro 6oaxeTy

Koa Ti Ha3Ba nporpamHoi knacudikauii BuaaTKiB Ta KpeAUTYBaHHA AepPXaBHOTo 610 4XeTy
Kog 4 HasBa TMnoBOi BigoMuoT kKnacugikayii BuaaTkiB Ta KpeguTyBaHHA MicLeBUX

Kopg Ta Ha3Ba nporpamMHoi knacugikayii BugaTkiB Ta KpeanuTyBaHHA MicueBuUx 60 axeTiB (Kog

O3I-ION - HapanHs 3arasibHO| iepea->0i 0CBITU 3aK/1afamMu 3ara/sibHOT cepeHbOT OCBITU 3a paxyHOK KOLWITIB MiCLLeBOT0o 610 AXeTy

MepiognUHICTb: KBapTasibHa (MPOMIXKHA)
OAuHULA BUMIPY: TPH, KOM.
Moka3Hnkn KEKB Koga papgka 3aTtBepkeHo  3aTBepAxeHo 3a/MWOoK Ha NoYaTok Hagiwno Kacosi 3anuwok
Ha 3BiTHUIA piK Ha 3BiTHWI 3BiTHOIO POKY KowTiB 3a o ) . .
Tal/abo ) ) - . 3a 3BiTHMWIA nepiof,  Ha KiHeLb 3BITHOrO
nepiog (pik)1 SBITHVII/II nepiog, (piK) nepiogy (poky)
KKK (pik)
1 2 3 4 5 6 7 8 9
Bupatkn Ta 10 332719,02 332719,02 332719,02
HafaHHA KpeauTiB
— yCbOro
Y TOMy unchi: 332719,02 332719,02 332719,02
MoTouHi BUgaTkun 2000 20
Onnata npaui i 2100 30 216611,83 216611,83 216611,83

HapaxyBaHHS Ha
3apo6iTHY nnaTty



OnnaTa npadi
3apobiTHa nnata

Ipowose
3a6e3neyeHHs
BiliCbKOBOC/NYX60B
uis

Cypnaiscbka
BMHaropoga
HapaxyBaHHsA Ha
onnaTy npau,i
BukopuctaHHa
ToBapis i nocnyr
MNpeameTn,
MaTepianm,
obnagHaHHA Ta
iHBUHT @0
MeankameHTUN Ta
nepes A3yBabHi
MaTepianm
MpoaykTwn
XapuyBaHHs
OnnaTa nocnyr
(kpim
KOMYHa T bHNX)
BuaaTkn Ha
BigpPALKEHHS
BMAaTKn Ta
3axoam
cneuianbHoro
nNpu3HaveHHs
OnnaTa
KOMYHaJTbHUX
nocnyr ra
eHeproHociie
Onnata
TennonocTayaHHs
Onnata
BOoJOnocTayaHHs
Ta BOAOBIABEAEHHA

Onnata
enekTpoeHeprii
Onnarta
nNpUpoAHOro rasy

2110
2111
2112

2113

2120

2200

2210

2220

2230

2240

2250

2260

2270

2271

2272

2273

2274

40
50
60

70

80

90

100

110

120

130

140

150

160

170

180

190

200

183611,09
183611,09

33000,74

115887,82

1158,16

7128,90

107600,76

10854,27

96104,54

183611,09
183611,09

33000,74

115887,82

1158,16

7128,90

107600,76

10854,27

96104,54

183611,09
183611,09

33000,74

115887,82

1158,16

7128,90

107600,76

10854,27

96104,54



Onnata iHWnx
€eHeproHociiB Ta
HLLIMX
KOMYyHabHUX
nocnyr

Onnarta
eHeprocepsicy
[ocnigxeHHs i
po3po6KMn, OKpeMi
3axoamn

no peanisauii
LlepxaBHNX
(perioHanbHuXx)
nporpam
[ocnigXeHHs i
pO3po6KM, oKpeMmi
3axo4u po3BUTKY
no peanisauii
AepXxaBHUX
(perioHanbHmMX)
nporpam

OkpeMmi 3axoan no
peanizauii
AepxXaBHUX
(perioHanbHMX)
nporpam, He
BifHECeHi ao
3axo0fiB poO3BUTKY
O6cnyroByBaHHA
60proBunx
3060B'A3aHb
O6cnyrosyBaHHs
BHY T PiLLHIX
60prosux
3060B%3aHb
O6cnyrosyBaHHs
30BHILLHIX
60prosux
3060B%\3aHb
MoTtouHi
TpaHctepTn
Cy6cmngii Ta
NOTOYHI
TpaHcdepTn
nignpvemcTBam
(ycTaHosam,
opraHisauism)

2275

2276

2280

2281

2282

2400

2410

2420

2600

2610

210

220

230

240

250

260

270

280

290

300

641,9

0,00

641,9:

0,0C

641,9!

0,0C



MoTouHi
TpaHcdepTHn
opraHam
[lepxxaBHoOro
ynpaBAiHHA IHWNX
piBHiB

MoTouHi
TpaHcdepTH
ypagam iHo3eMHNX
fepxas

Ta MbKHapoAHUM
opraHisayiam
CouianbHe
3abe3neyeHHsn
BunnaTa neHcii i
fonomoru
CTuneHgii

IHWi BUNNaTwn
HaceneHHo
IHWIi NOTOYHI
BUAATKN
KanitanbHi
BMAATKM
MpuabaHHs
OCHOBHOTO
Kanitany
MpuabaHHa
obnagHaHHs i
npeameTiB
[LOBFOCTPOKOBOIO
KOpUCTYBaHHSA
KaniTanbHe
6yAiBHULTBO
(npnpb6aHHs)
KanitanbHe
6yAiBHMLTBO
(npnabaHHs) xuTna

KanitansHe
6yAiBHNLTBO
(npnAabaHHs) iHWKnX
06’€eKTiB
KaniTanbHuii
PEMOHT

2620

2630

2700

2710

2720
2730

2800

3000

3100

3110

3120

3121

3122

3130

310

320

330

340

350
360

370

380

390

400

410

420

430

440

219,37

219,37

219,37



KanitanbHuii
PEMOHT XWUTN0BOr0
thoHay
(NpuMmiweHb)
KanitanbHuii
PEMOHT iHLWIMNX
06'eKTiB
PekoHCTpyKLuis
Ta pecTaspadis
PekoHcTpyKuis
XWUTNOBOro hoHAy
(NpyMiweHb)
PekoHCTpyKLia Ta
pecTaBpauisi iHWKX
06'eKTiB
PecTaBpaLis
nam’aTok Ky/sibTypu,
icTopii Ta
apxiTekTypu
CTBOpeHHsA
[epXaBHUX
3anacis i pesepsis
MpunabaHHsA 3emni
Ta
HemaTepianbHUX
aKTuBIB
KanitanbHi
TpaHchepTn
KaniTanbHi
TpaHchepTH
nignpuemMcTBam
(ycTaHoBam,
opraHisauism)
KaniTanbHi
TpaHcthepTH
opraHam
[epXaBHOro
ynpaBniHHA iHWNX
piBHIB
KaniTanbHi
TpaHcthepTHn
ypsigam iHo3eMHUX
nepxas

Ta MbKHapogHUM
opraHizauisam

3131

3132

3140

3141

3142

3143

3150

3160

3200

3210

3220

3230

450

460

470

480

490

500

510

520

530

540

550

560






KaniTanbHi 3240 570
TpaHcdepTHn
HacesneHHo

BHyTpiWwHe 4100 580

HapaHHA 4110 590
BHY T PIiLLHIX

KpeanTiB

HapaHHA kpeauTis 4111 600
opraHam

LepxaBHOro

ynpaBiHHA iHLWMNX

piBHIB

HapaHHs kpeauTis 4112 610
nignpmemcTeam,

ycTaHoBam,

HagaHHS iHWmnX 4113 620
BHYTPILLHIX
KpeauTis

30BHilIHE 4200 630

HapaHHAa 4210 640
30BHILLHIX

IHWi BMAATKM 5000 650

HeposnogineHxi 9000 660
BUAATKU

13anoBHIOETLCA PO3NOPSAAHUKAMU BIOAXETHUX KOLWTIB.
T.B.0.

HaYvya/ibHUKa

T.B.0. ron. 6yx.

AvpekTop



0.1. InbHULbKA

M.A. Kosak



